
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREŞEDINTE 

 
DISPOZIŢIA  nr. 22 

din 10 februarie 2009 

 

cu privire la stabilirea componenţei Comitetului de Coordonare 

 în vederea realizării acţiunilor şi proiectelor de cooperare între Judeţul Cluj din România 

şi Judeţul Malopolska din Republica Polonă 
 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul înregistrat cu nr. 1325 din 4 februarie 2009 întocmit de către 

Serviciul Relaţii Publice şi Dezvoltare Locală, prin care se propune stabilirea componenţei 

Comitetului de Coordonare în vederea realizării acţiunilor şi proiectelor de cooperare între Judeţul 

Cluj din România şi Judeţul Malopolska din Republica Polonă; 

Ţinând seama de Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj nr. 76 din 26 martie 2008 privind 

aprobarea protocolului de cooperare între Judeţul Cluj din România şi Judeţul Malopolska din 

Republica Polonă; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 103 alin. (2) şi art. 106 din Legea administraţiei 

publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se desemnează următoarele persoane pentru a face parte din Comitetul de 

Coordonare în vederea realizării acţiunilor şi proiectelor de cooperare între Judeţul Cluj din 

România şi Judeţul Malopolska din Republica Polonă: 

- dl. Alin Iuga, şef serviciu, Serviciul Relaţii Publice şi Dezvoltare Locală - coordonator al 

grupului şi responsabil pe probleme de administraţie publică şi turism; 

- dna. Simona Tatomir, şef serviciu, Serviciul Buget Local Venituri - responsabil pe 

probleme economice; 

- dl. Victor Popa, expert, Compartiment Cabinet Preşedinte - responsabil pe probleme 

culturale, sociale şi educaţionale; 

- dna. Rodica Gogonea, şef serviciu, Serviciul Dezvoltare Regională - responsabil pe 

probleme de dezvoltare regională, întocmirea de proiecte şi utilizarea fondurilor 

structurale; 

- dna. Mariana Raţiu, consilier juridic, Serviciul Juridic Contencios - responsabil pe 

probleme juridice. 

Art.  2.  La data intrării în vigoare a prezentei dispoziţii, se abrogă Dispoziţia nr. 480 din 

25 noiembrie 2005 cu privire la constituirea Comitetului de Coordonare în vederea realizării 

acţiunilor şi proiectelor de cooperare între Judeţul Cluj şi Voievodatul Malopolska (Polonia). 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

persoanele desemnate. 



 Art.  4.  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art. 1, persoanelor 

înlocuite - d-nei Măriuca Pop, d-lui Petru Mălai, d-lui Vasile Corpodean şi d-lui Mircea Abrudean, 

Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj precum şi Consiliului Judeţean Malopolska. 

                       

                                                     

     P R E Ş E D I N T E,               A V I Z A T: 

            Alin Tişe            SECRETAR AL JUDEŢULUI  

                                                                        

Măriuca Pop 


